
 

Јавно комунално предузеће за водовод и канализацију 

Кнегиње Љубице 1/I, 18000 Ниш, Србија 

тел. 018/502 744, 502 650, факс 018/502 715, 502 612 

e-mail: info@naissus.co.rs, web: www.jkpnaissus.co.rs 

 

Наручилац: ЈКП  за водовод и канализацију „НАИССУС“ Ниш 

Ул. Кнегиње Љубице 1/1, Ниш 

Редни број јавне набавке 16501/1-08-21 

 

ПРЕДМЕТ: Захтев за додатним информацијама или појашњењима за jавну набавку 

Годишњи најам single users лиценци Auto Cad MAP 3D for Windows including specialized 

toolsets AD Commercial New Single – users ELD Annual Subscription 

 

 

У складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/2012, 

14/2015 и 68/2015) овим путем Вас обавештавамо о постављеним питањима и одговорима у 

предметном поступку: 

Питање: 

Молимо Вас да одговорите на следеће питање у вези са Јавном набавком број 16501/1-08-

21:  

 Увидом у евиденцију на Аутодесковом порталу утврдили смо да ЈКП Наиссус поседује 

једногодошњи најам  две лиценце програма AutoCAD - including specialized toolsets Single-

user ELD Annual Subscription. Најам ових лиценци је активан до 28.11.2020. године.  

 Да ли се набавка односи на услугу продужења најма постојеће две лиценце или на услугу 

једногодишњег најма две нове лиценце? 

Одговор: 

Наручиоцу је  раније пристигло питање са истом садржином.  

Као што је већ дато у одговору на постављено питање заинтересованог лица које је 

објављено  05.11.2020.године, под шифром 2890379, Наручилац поседује две лиценце из 

2012 године које су трајне и остају такве какве јесу.  

Наручилац је покренуо набавку  за  најам две нове лиценце на годину дана, као што 

је наведено у спецификацији потребних услуга и обрасцу структуре понуђене цене. 

 

 

 

 

 
У Нишу, дана 09.11.2020. године                                                                 Комисија за јавну набавку 

                                                                                                                             број  16501/1-08-21 

 


